
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 
DELIBERA N. 28 
SIENA Lì 28/05/2018 
 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO  X 

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Disciplinare caccia di selezione 

Punto 4 ODG: Disciplinare caccia di selezione 
 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTA la LN n° 157/1992 e la LR 3/1994 e successive modifiche, il testo coordinato della Legge Regionale 

Toscana 3/94 

 

VISTO il Testo Unico dei Regolamenti n. 48R 

 

 con voto unanime 

     DELIBERA  

 di approvare la il documento chiamato “Disciplinare Caccia di Selezione” di cui all’Allegato  

di rendere immediatamente operativo detto documento, fatta eccezione per le parti che prevedono 

il sistema di teleprenotazione, che avranno efficacia dopo che tale strumento sarà reso operativo  

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 

 


